

YIL : 2017
KARAR NO : 966
TARİH: 13.09.2017
KONU: KAMULAŞTIRMA

KARAR

TALEP:

Tekirdağ ili, Süleymanpaşa ilçesi, Barbaros Mahallesi Harami Deresi Taşkın Koruma Tesisi Alanına isabet eden taşınmazların kamulaştırılması işinin yatırım programına alınması ve D.S.İ ile protokol yapılabilmesi için Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir ALBAYRAK'a protokol yetkisi alınması talep edilmektedir. 5216 Sayılı Büyükşehir Belediyesi Kanununun 7 nci maddesinin (r) fıkrası gereğince dere ıslahlarının yapılması Büyükşehir Belediyesinin görevleri arasında yer almaktadır.

Bu nedenle Süleymanpaşa ilçesi, Barbaros Mahallesi Harami Deresi Taşkın Koruma Tesisi Alanına isabet eden taşınmazların kamulaştırılması işinin 2017 Yılı Yatırım ve Kamulaştırma Programına alınması ve proje ile ilgili D.S.İ ile protokol yapılmak üzere Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir ALBAYRAK'a yetki verilmesi hususunun Büyükşehir Belediye Meclisinde görüşülmesi talep edilmektedir.

KOMİSYON RAPORU:

"Talep; Komisyonumuzda görüşülmüş olup; Tekirdağ ili Süleymanpaşa ilçesi, Barbaros Mahallesi Harami Deresi Taşkın Koruma Tesisi Alanına isabet eden taşınmazların kamulaştırılması işinin 2017 Yılı Yatırım ve Kamulaştırma Programına alınması ve proje ile ilgili D.S.İ ile protokol yapılmak üzere Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir ALBAYRAK'a yetki verilmesi talebi ile ilgili Komisyon çalışmalarının devamına oybirliği ile karar verilmiştir. "

Büyükşehir Belediye Meclisinde görüşülerek karar verilmek üzere iş bu rapor tarafımızdan tanzim ve imza altına alınmıştır.

Şeklindeki Plan ve Bütçe Komisyon Raporu Büyükşehir Belediye Meclisinin 13 Eylül 2017 tarihli toplantısında görüşülerek müzakere edilmiştir.

KARAR:

Plan ve Bütçe Komisyon Raporu; Komisyondan geldiği şekliyle oylandı ve komisyon kararının reddine, Tekirdağ ili Süleymanpaşa ilçesi, Barbaros Mahallesi Harami Deresi Taşkın Koruma Tesisi Alanına isabet eden taşınmazların kamulaştırılması işinin 2017 Yılı Yatırım ve Kamulaştırma Programına alınması ve proje ile ilgili D.S.İ ile protokol yapılmak üzere Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir ALBAYRAK'a yetki verilmesi talebinin kabulüne oybirliği ile karar verildi.